[image: image1.png]

Российская    Федерация

Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2019г.   № 62
п. Травково

Об  утверждении перечня источников противопожарного

водоснабжения на территории  Травковского сельского поселения
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с целью обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Травковского сельского поселения
Администрация Травковского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Утвердить прилагаемый  перечень источников противопожарного водоснабжения на территории  Травковского сельского поселения.

        2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения от 01.11.2008 № 16 «Об  утверждении перечня источников противопожарного водоснабжения».
        3. Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                           Я. Н. Орлова
Утвержден

                                                                                                     постановлением Администрации

Травковского сельского поселения
                                                                               от 14.11.2019г.  № 62
Перечень источников противопожарного водоснабжения

на территории  Травковского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес расположения источников наружного противопожарного водоснабжения

	1
	п. Желомля
	за домом № 23а

	2
	п. Желомля
	у дома № 4

	3
	п. Никитино
	у дома № 9 (у автомобильной дороги Боровичи-Травково-Шуя)

	4
	п. Травково
	ул. Новая, д. 1

	5
	п. Молчановка
	ул. Центральная, д. 12

	6
	п. Травково

	пер. Рабочий, д. 6

______________________